E§TADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREF EITU RA M U N I C IPAL D E DERRU B ADAS
AV. PELOTA§, 595 - DERRUBADASIR§ - CEP: 98528-000 - CNPJ: 94,442,28il00Afi0

F0NE: (55) 3616-3058 13071- FAx (55) 3551- 1854
Home Page:wwwderrubadas"rs,com,br E-mail: prefeitura@derrubadas-rs.com.brffiWffiWWM

EXTRATO DE ADJUDTCAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N" 3612022

O Município de Derrubadas/RS torna público, que adjudicou e homologou a

licitação modalidade Pregão Eletrônico n' 3 6 12022.

Objeto: Aquisição de pneus novos para veículos da Secretaria Municipal de
Educação, Cultura e Desporto.

Empresa(s) vencedora(s) :

AGUIA COMERCIO DE PNEUS EIRELI - CNPJ 08.774.83210001-77 - Valor
R$ 28.812,00;

CPX DISTRIBUIDORA S/A - CNPJ 10.158.356/0001-01 - Valor R$ 2.424,00;
MODELO PNEUS LTDA - CNPJ 94.510.68210001-26 - Valor R$ I L319,00;

Delrubadas/Rs, 30 de novembro de 2022.

GKà'*ffiKL
Prefeito Municipal em Exercício